 常问问题  3 月/2009 年
DP/DP Coupler使用快速入门
DP/DP 耦合器,DIL 开关,数据有效性,一致性,DPV0,DPV1,诊断,S7 DP 主
站,Step 7
 2
C
op

各拨码开关设置如下 :
开关 拨码值 含义
名称 数量 订货号
S7-400电源模块 PS 407 4A 1 6ES7407-0DA02-0AA0
S7-400 CPU414-3PN/DP 1 6ES7414-3EM05-0AB0
S7-400 机架 1 6ES7401-1DA01-0AA0
S7-300导轨 1 6ES7390-1AF30-0AA0
PS307 24VDC电源 1 6ES7307-1EA00-0AA0
S7-300 CPU315-2DP 1 6ES7315-2AG10-0AB0
CP5512编程卡 1 6GK1 551-2AA00
Profibus电缆 若干
笔记本电脑 1
名称 订货号
STEP7 V5.4 组态编程软件 英文版
 6
C
op
yr
ig
ht
 S
ie
m
en
s
A
G
 C
op
yr
ig
ht
 y
ea
r
A
ll
rig
ht
s
re
se
rv
ed
    PS
DP1 ON L+/M(PS1)已经连接到 24V DC
DP2 ON L+/M(PS2)已经连接到 24V DC
DIA
DP1 ON 网络 2的输出数据发送给网络 1的输入数据使能
DP2 ON 网络 1的输出数据发送给网络 2的输入数据使能
ADDR
DP1 ON 网络 1Profibus站地址由 Step7软件设置
DP2 ON 网络 2Profibus站地址由 Step7软件设置
 2.2 在一个 Profibus master 中组态 DP/DP coupler
 2.2.1 在 Step7 组态 DP/DP Coupler 为 DP Slave
    打开 Step7软件，新建一个工程项目文件，命名为“Gateway as PN IO Proxy”, 在项
目下插入一个 S7-400站，如下图所示：